
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ  

«ШКОЛА № 1» 

 

 

Приказ 

25.08.2023                                                                                                     № 199 

О создании комиссии 

по расследованию несчастных случаев 

в 2023-2024 учебном году  

 

В целях своевременного и полного расследования несчастных случаев, 

принятия профилактических мер по их недопущению и в соответствии с 

Порядком расследования и учета несчастных случаев с обучающимися во 

время пребывания в организации, осуществляющей образовательную 

деятельность (МБОУ «Школа № 1»), утвержденных приказом № 191 от 

01.09.2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в 2023-2024 учебном году комиссию по расследованию 

несчастных случаев в МБОУ «Школа № 1» в составе: 

- заместителя директора по ВР Поливода М.Л.; 

- заместителя директора по УВР Завгороднего Т.И.; 

- советника директора по воспитанию Барлыевой С.В.; 

- социального педагога Мамедовой Е.В.; 

- педагога-психолог Безручко Т.Г.; 

- ШУПР Панасовой Я.В. 

2. Возложить на социального педагога Мамедову Е.В. ведение отчетной 

документации и своевременное предоставление необходимых сведений о 

несчастных случаях и их последствиях представителям администрации 

школы. 

3. Возложить на заместителя директора по ВР Поливода М.Л. контроль за 

качеством и своевременностью оформления документации о несчастных 

случаях во время учебного процесса и своевременное уведомление 

вышестоящих инстанций. 

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                   Ю.Г. Понкратова 

                                                                                                         

 


	В целях своевременного и полного расследования несчастных случаев, принятия профилактических мер по их недопущению и в соответствии с Порядком расследования и учета несчастных случаев с обучающимися во время пребывания в организации, осуществляющей об...
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-01-18T10:24:48+0300
	Понкратова Юлия Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ




